
Veronika Švarcová 
Narodila jsem se v lednu 
1986 v Brně, vystudovala 
jsem střední zdravotnickou 
školu, obor všeobecná 
zdravotní sestra v Domaž-
licích, a 5 let jsem praco-
vala jako sestra v soukro-
mé ordinaci ORL. 
 
Mám 3 děti a momentálně 
jsem na mateřské dovole-
né  :) 

Na nabídku spolupráce s Romčou (která je mimocho-
dem mou tetou) :) jsem kývla moc ráda, už jen proto, 
že mě moc těší předávat informace týkající se zdravo-
vědy a převážně první pomoci… 
 
Nikdy nevíte, kdy se vám to může hodit… nehorší je, 
když nevíte… prostě nevíte ,co máte dělat, abyste do-
tyčnému, který je v ohrožení, pomohli…  
 
A proto jsem tady my… abychom vás to naučili ;) 


